





工银亚洲城市花园个人理财中心暂停服务直至另行通知

二零二零年七月十五日,香港 — 中国工商银行(亚洲)有限公司("工银亚洲"或"本行")宣布,因应疫情最新情况,由明天(7月16日)起,本行城市花园个人理财中心暂停服务直至另行通知。

于明天(7月16日)起暂停服务的分行(直至另行通知)为:

城市花园个人理财中心:香港北角电气道 233 号城市中心商场 23 号铺

服务维持暂停的分行(直至另行通知)为:

西九龙站个人理财中心:香港九龙尖沙咀柯士甸道西3号香港西九龙站L1-1号铺

本行建议客户使用本行的全面电子银行服务,包括手机银行、网上银行及电话银行等。如有需要,客户可先透过预约形式联络分行,再到分行办理银行业务。

如有疑问,请致电客户服务热线(852) 218 95588 或留意本行网站 www.icbcasia.com 之最新安排。

- 完 -

中国工商银行(亚洲)有限公司

中国工商银行(亚洲)有限公司("工银亚洲")是目前全中国最大商业银行 - 中国工商银行股份有限公司("中国工商银行")在境外的业务旗舰,亦为香港具本地系统重要性银行之一。目前,工银亚洲在港设有57间零售网点(其中29间为"理财金账户"中心)。业务范围包括商业银行、投资银行及证券、保险、基金等综合金融服务,经营重点为企业银行、零售银行及金融市场等业务。工银亚洲之全资附属公司华商银行及工银资管(全球)有限公司,分别专注于中国内地人民币业务及中国工商银行集团全球资产管理业务。